

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021**ANEXO I****PROPOSTA DE PREÇO**

São Francisco do Brejão – MA, 19 de março de 2021.

Prezados Senhores,

GGT – COMÉRCIO LTDA, com sede na cidade de Açailândia – MA, na Rua 26, avenida principal quadra 40, nº83/84, Vila Ildemar, inscrita no CNPJ/MF sob o número 04.714.931/0001-02, neste ato representada por Gilson Pires de Araújo, portador do CPF nº 676017.743-68 e RG nº 133.747.93-0, abaixo assinado, propõe à Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão – MA, os preços infra discriminados para a aquisição eventual e futura de materiais de limpeza, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 - CPL:**

COTAS EXCLUSIVAS (ME, EPP, MEI)

ITEM	OBJETO DESCRIÇÃO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
02	ALCOOL EM GEL ETÍLICO HIDRATADO 70 INPM CAIXACOM 12 UNIDADES DE 500 GRAMAS MARCA: START	CX	1200	108,00	129.600,00
04	AVENTAL REFORÇADO E IMPERMEÁVEL EM NAPA 48X72COM FRENTE ÚNICA E LAÇOS PARA AMARRAR ATRÁS. MARCA: JANETEX	UND	800	6,40	5.120,00
05	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE SEM TAMPA 16 LITROSCANELADA PEQUENA MARCA: ARQPLAST	UND	240	8,20	1.968,00
06	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE SEM TAMPA 20 LITROSCANELADA MEDIA MARCA: ARQPLAST	UND	240	12,99	3.117,60
07	BACIA DE PLASTICO RESISTENTE SEM TAMPA 33 LITROSCANELADA GRANDE MARCA: ARQPLAST	UND	240	21,80	5.232,00
08	BALDE DE PLASTICO RESISTENTE COM ALÇA EM ARAMA GALVANIZADO CAPACIDADE 08 LITROS NA COR PRETA. MARCA: ARQPLAST	UND	600	4,92	2.952,00
09	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO COR BRANCA MARCA:BRACOL	PAR	600	90,80	54.480,00



10	CESTO DE LIXO TELADO PLASTICO SEM TAMPA 9LITROS RESISTENTE E DURÁVEL. MARCA: PRATIC	UND	480	6,90	3.312,00
11	CESTO P/ LIXO FECHADO GRANDE CAPACIDADE PARA 100 LITROS COM TAMPA MARCA: INPLAST	UND	260	69,00	17.940,00
12	COPO DESCARTAVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/ AGUA 180 ML CAIXA COM 25 PACOTES CONTENDO 100UNIDADES MARCA: COPOBRAS	CX	600	110,00	66.000,00
13	COPO DESCARTAVEL EM POLIPROPILENO BRANCO P/CAFÉ 50 ML CAIXA CONTENDO 50 PACOTES COM 100UNIDADES MARCA: COPOBRAS	CX	500	115,00	57.500,00
17	DISPENSER DE PLASTICO PARA COPO DESCARTAVEL DE AGUA 150/200ML MARCA: ESTAMPAR	UND	300	76,00	22.800,00
19	ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE, COR BRANCA CERDAS E CABO EM MATERIAL PLÁSTICO CAIXA COM 12 UNIDADES. MARCA: ELITE	UND	480	11,90	5.712,00
21	ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA) FORMATO RETANGULAR CAIXA COM 60 UNIDADES MARCA: LIMPABELA	CX	800	33,90	27.120,00
22	FLANELA 100% ALGODÃO TAMANHO MÉDIO 28X38CMPACOTE COM 12 UNDAES MARCA: JANETEX	DZ	400	28,20	11.280,00
23	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 FARDO COM 50 PACOTECONTENDO 72 UNIDADES EM CADA. MARCA: VIP	FD	600	102,60	61.560,00
24	GUARDANAPO DE PAPEL 33X30 FARDO COM 50 PACOTECONTENDO 36 UNIDADES EM CADA. MARCA: VIP	FD	600	135,00	81.000,00
25	INSETICIDA AEROSSOL 300ML SEM CHEIRO CAIXA COM12 UNIDADES. MARCA: SBP	UND	880	10,60	9.328,00
26	JARRA PLASTICA COM TAMPA CAPACIDADE PARA 2 LITROS RESISTENTE E DURÁVEL MARCA: MB	UND	600	8,45	5.070,00
28	LIMPA CERAMICA CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO MARCA: START	CX	800	81,33	65.064,00
29	LIMPA VIDROS COMPOSTO DE RECIPIENTE PLASTICO,BORRIFADOR COM GATILHO E EXTENSOR DE 25 CM MARCA: START	UND	1000	19,99	19.990,00
30	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA CAPACIDADE 27 LITROS RESISTENE E DURÁVEL	UND	400	22,60	9.040,00



	MARCA: INPLAST				
31	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANOCURTO TAMANHO G MARCA: MONALISA	PAR	2000	4,75	9.500,00
32	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANOCURTO TAMANHO M MARCA: MONALISA	PAR	2000	4,75	9.500,00
33	LUVAS AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA CANOCURTO TAMANHO P MARCA: MONALISA	PAR	2000	4,75	9.500,00
34	PÁ P/ LIXO DE PLASTICO C/CABO DE MADEIRA MEDINDO 60 CM. MARCA: INPLAST	UND	800	6,75	5.400,00
35	PANO DE CHÃO SACO ALVEJADO 40X65 MARCA: DANTEX	UND	2400	4,00	9.600,00
36	PANO DE PRATO BRANCO SEM ESTAMPA 100%ALGODÃO MEDINDO 65X38CM MARCA: DANTEX	UND	2400	4,00	9.600,00
37	PAPEL HIGIENICO BRANCO, MACIO, NEUTRO, PICOTADO 30MX10CM PACOTE COM 4 ROLOS FARDO COM 16PACOTE. MARCA: FAMILIAR	FD	2000	41,67	83.340,00
38	PAPEL TOALHA BRANCO FD C/ 12 PACOTE COM 2 UNIDADES MARCA: SCALA	FD	1600	59,40	95.040,00
39	PEDRA SANITARIA CAIXA COM 12 UNIDADE DE 25 GRAMAS MARCA: START	CX	600	19,97	11.982,00
44	SABONETE EM BARRA, EMBALAGEM DE 90 GRAMAS PACOTE COM 12 UNIDADES MARCA: FLOR DE YPE	DZ	1000	17,38	17.380,00
46	DISPENSADOR DE SABOENTE LIQUIDO 800ML DEPLASTICO	UND	400	54,00	21.600,00
47	SACO P/ LIXO 100L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTECOM 5 UNIDADES MARCA: BOT	FD	1600	52,97	84.752,00
48	SACO P/ LIXO 15L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTECONTENDO 10 UNIDADES	FD	1600	51,97	83.152,00
49	SACO P/ LIXO 30L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTECOM 10 UNIDADES MARCA: BOT	FD	1600	51,97	83.152,00
50	SACO P/ LIXO 50L RESISTENTE FARDO COM 25 PACOTECONTENDO 10 UNIDADES MARCA: BOT	FD	1600	51,97	83.152,00
52	SUPORTE PAPEL TOLHA INTERFOLHA MARCA: ESTAMPAR	UND	400	53,33	21.332,00

53	TOUCA DESCARTAVEL 100% POLIPROPILENO ATÓXICO EELÁSTICO CAIXA COM 25 UNIDADES MARCA: ELITE	CX	600	15,33	9.198,00
54	VASSOURA DE NYLON 30 CM COM CABO DE MADEIRAPLASTIFICADO CAIXA COM 12 UNIDADES MARCA: BETANNI	CX	300	92,33	27.699,00
55	VASSOURA DE PALHA TRADICIONAL SEM CABO FARDOCOM 50 UNIDADES MARCA: ARTESANAL	FD	300	93,00	27.900,00
TOTAL					1.367.964,60

Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;

Proposta de Valor Total: R\$ 1.367.964,60 (Um Milhão Trezentos e Sessenta e Sete Mil Novecentos e Sessenta Quatro Reais e Sessenta Centavos).

Prazo de validade da proposta: **60 dias**

Prazo de execução: **IMEDIATO**

Dados Bancários:

Banco - **290- PAGSEGURO INTERNET S.A**

Agência: **0001**

Conta corrente: **08469682-2**

1. Proponente:

Razão Social: **GGT - COMÉRCIO LTDA - ME**

CNPJ: 04.714.931/0001-02

Endereço: Rua 26, Avenida Principal Qd-40 Lote-83/84, Vila Ildemar

E-mail: gilsonpires@live.com

(DDD) Telefone: (99) 99171-1528

2. Representante legal que assinará o contrato:

Nome: **Gilson Pires de Araújo**

Cédula de identidade/órgão emissor: 133.747.93-0 SSP/MA

CPF: 676.017.743-68

Cargo/Função: Sócio/Administrador

E-mail: gilsonpires@live.com

(DDD) Telefone: (99) 99171-1528



Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos (impostos e taxas), encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

São Francisco do Brejão/MA, 19 de março de 2021.

Gilson Pires de Araújo
Sócio/Administrador
CPF. 676.017.743-68

R G

5